










1. Dobernigl 2023 - 11.06.2023
Netto-Teamwertung
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Gäuboden GC - 1-18 Herren Standard: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 70.8
Spezial: rot Par: 71 Slope: 118 Course: 68.2

Damen: rot Par: 72 Slope: 128 Course: 73.7 Stand: 11.06.23, 17:32 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-
  1. - Golfclub Bad Abbach   183   -39

  1 Heinzel, Laura Bad Abbach-Deutenhof  35,4/ 42    48   -12
Ha, Ethan - Sunwoong Bad Abbach-Deutenhof  21,4/ 23    47   -11
Huth, Stella Madeleine Bad Abbach-Deutenhof  31,9/ 38    44    -8
Knobloch, Paula Bad Abbach-Deutenhof  25,7/ 31    44    -8
Hyun, Nakyung Bad Abbach-Deutenhof  24,5/ 29  ( 40)  ( -4)
Herbst, Laurin Bad Abbach-Deutenhof  46,4/ 45  ( 25)  (+11)

  2. - Golfclub Landshut   174   -30

  1 Krug, Vincent Landshut, GC  54,0/ 51    56   -20
Hofstetter, Ben Landshut, GC  41,7/ 41    46   -10
Windsperger, Dominik Landshut, GC  47,7/ 51    40    -4
Thum, Felix Landshut, GC  44,0/ 49    32    +4

  3. - SG Deggendorf / Nationalp   168   -24

  1 von und zu Arco-Zinneberg, Ludw Deggendorfer GC  38,8/ 43    60   -24
Kahra, Felix Deggendorfer GC  34,3/ 38    39    -3
Lantermann, Noah Gäuboden  27,5/ 30    38    -2
Leeb, Esther Deggendorfer GC  32,0/ 38    31    +5
Gottschaller, Nepomuk Nationalpark, GC am  22,0/ 24  ( 22)  (+14)
Knogl, Simon Deggendorfer GC  24,4/ 27  ( 21)  (+15)

  4. - Golfclub Straubing   152    -8

  1 Bruckmeier, Leo Straubing, GC  28,3/ 27    41    -5
Wilke, Louise Straubing, GC  36,9/ 43    39    -3
Böhm, Julia Straubing, GC  38,1/ 45    37    -1
Aspinall, Oliver Straubing, GC   6,9/  7    35    +1
Aspinall, Tilly Straubing, GC  43,7/ 51  ( 34)  ( +2)
Böhm, Moritz Straubing, GC  42,1/ 41  ( 32)  ( +4)

  5. - Golfresort Bad Griesbach   146    -2

  1 Gruber, Maximilian Bad Griesbach, GR  14,3/ 15    38    -2
Schützenberger, Philipp Bad Griesbach, GR  14,0/ 15    37    -1
Dinglreiter, Johannes Bad Griesbach, GR  17,1/ 18    36     0
Geier, Lena Bad Griesbach, GR  -0,4/  1    35    +1
Culmann, Finn Bad Griesbach, GR  10,7/ 11  ( 32)  ( +4)
Thäle, Marie Bad Griesbach, GR   6,0/  8  ( 30)  ( +6)

  6. - Golfclub Gäuboden   142    +2

  1 Dürr, Hannah-Lea Gäuboden   2,1/  4    38    -2
Hankofer, Nic Gäuboden  47,5/ 45    36     0
Brandl, Valentin Gäuboden  20,4/ 22    34    +2
Engl, Simon Gäuboden   3,5/  3    34    +2
Hiendl, Niklas Gäuboden  10,6/ 11  ( 31)  ( +5)
Fuchs, Collin-Samuel Gäuboden  21,4/ 23  ( 29)  ( +7)
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1. Dobernigl 2023-11.06.2023, Netto-Teamwertung - Stand: 11.06.23, 17:32 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-
  7. - Golfclub Sagmühle   137    +7

  1 Scheuchl, Leonard Sagmühle, GC  31,5/ 35    39    -3
Gruber, Julian Sagmühle, GC  29,3/ 32    35    +1
Bauer, Leopold Sagmühle, GC   4,7/  4    33    +3
Bauer, Laurenz Sagmühle, GC  13,9/ 15    30    +6
Gruber, Sebastian Sagmühle, GC  11,2/ 12  ( 30)  ( +6)

  8. - Rottaler Golf- und Countr   111   +33

  1 Barth, Leonard Rottaler G&CC  10,1/ 10    42    -6
Dietz, Felix Rottaler G&CC   6,3/  4    35    +1
Dietz, Moritz Rottaler G&CC   4,2/  4    34    +2

 -- - Donau Golfclub Passau-Raß Unvollständig

  1 Lockinger, David Passau-Raßbach  44,0/ 43    49   -13
Rauch, Marcel Passau-Raßbach  11,8/ 12    39    -3
Jaschke, Benedikt Passau-Raßbach  22,4/ 21  No Ret.  -----
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1. Dobernigl 2023 - 11.06.2023
Brutto-Teamwertung
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Gäuboden GC - 1-18 Herren Standard: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 70.8
Spezial: rot Par: 71 Slope: 118 Course: 68.2

Damen: rot Par: 72 Slope: 128 Course: 73.7 Stand: 11.06.23, 17:31 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-
  1. - Golfresort Bad Griesbach   110   +34,0

  1 Geier, Lena Bad Griesbach, GR  -0,4/  1    34   +2,0
Gruber, Maximilian Bad Griesbach, GR  14,3/ 15    23  +13,0
Schützenberger, Philipp Bad Griesbach, GR  14,0/ 15    23  +13,0
Culmann, Finn Bad Griesbach, GR  10,7/ 11    22  +14,0
Thäle, Marie Bad Griesbach, GR   6,0/  8  ( 22) (+14,0)
Dinglreiter, Johannes Bad Griesbach, GR  17,1/ 18  ( 19) (+17,0)

  2. - Golfclub Gäuboden   108   +36,0

  1 Dürr, Hannah-Lea Gäuboden   2,1/  4    34   +2,0
Engl, Simon Gäuboden   3,5/  3    32   +4,0
Hiendl, Niklas Gäuboden  10,6/ 11    21  +15,0
Brandl, Valentin Gäuboden  20,4/ 22    15  +21,0
Fuchs, Collin-Samuel Gäuboden  21,4/ 23  ( 11) (+25,0)
Hankofer, Nic Gäuboden  47,5/ 45  (  6) (+30,0)

  3. - Rottaler Golf- und Countr    99   +45,0

  1 Barth, Leonard Rottaler G&CC  10,1/ 10    32   +4,0
Dietz, Felix Rottaler G&CC   6,3/  4    31   +5,0
Dietz, Moritz Rottaler G&CC   4,2/  4    30   +6,0

  4. - Golfclub Sagmühle    86   +58,0

  1 Bauer, Leopold Sagmühle, GC   4,7/  4    29   +7,0
Gruber, Sebastian Sagmühle, GC  11,2/ 12    18  +18,0
Bauer, Laurenz Sagmühle, GC  13,9/ 15    16  +20,0
Scheuchl, Leonard Sagmühle, GC  31,5/ 35    12  +24,0
Gruber, Julian Sagmühle, GC  29,3/ 32  (  9) (+27,0)

  5. - Golfclub Bad Abbach    67   +77,0

  1 Ha, Ethan - Sunwoong Bad Abbach-Deutenhof  21,4/ 23    25  +11,0
Knobloch, Paula Bad Abbach-Deutenhof  25,7/ 31    16  +20,0
Hyun, Nakyung Bad Abbach-Deutenhof  24,5/ 29    12  +24,0
Heinzel, Laura Bad Abbach-Deutenhof  35,4/ 42    11  +25,0
Huth, Stella Madeleine Bad Abbach-Deutenhof  31,9/ 38  ( 10) (+26,0)
Herbst, Laurin Bad Abbach-Deutenhof  46,4/ 45  (  3) (+33,0)

  6. - Golfclub Straubing    59   +85,0

  1 Aspinall, Oliver Straubing, GC   6,9/  7    28   +8,0
Bruckmeier, Leo Straubing, GC  28,3/ 27    17  +19,0
Wilke, Louise Straubing, GC  36,9/ 43     7  +29,0
Böhm, Julia Straubing, GC  38,1/ 45     4  +32,0
Böhm, Moritz Straubing, GC  42,1/ 41  (  2) (+34,0)
Aspinall, Tilly Straubing, GC  43,7/ 51  (  1) (+35,0)
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1. Dobernigl 2023-11.06.2023, Brutto-Teamwertung - Stand: 11.06.23, 17:31 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-
  7. - SG Deggendorf / Nationalp    54   +90,0

  1 von und zu Arco-Zinneberg, Ludw Deggendorfer GC  38,8/ 43    19  +17,0
Lantermann, Noah Gäuboden  27,5/ 30     9  +27,0
Gottschaller, Nepomuk Nationalpark, GC am  22,0/ 24     9  +27,0
Kahra, Felix Deggendorfer GC  34,3/ 38     9  +27,0
Leeb, Esther Deggendorfer GC  32,0/ 38  (  5) (+31,0)
Knogl, Simon Deggendorfer GC  24,4/ 27  (  4) (+32,0)

  8. - Golfclub Landshut    32  +112,0

  1 Krug, Vincent Landshut, GC  54,0/ 51    10  +26,0
Hofstetter, Ben Landshut, GC  41,7/ 41    10  +26,0
Windsperger, Dominik Landshut, GC  47,7/ 51     4  +32,0
Thum, Felix Landshut, GC  44,0/ 49     3  +33,0

 -- - Donau Golfclub Passau-Raß Unvollständig

  1 Rauch, Marcel Passau-Raßbach  11,8/ 12    28   +8,0
Lockinger, David Passau-Raßbach  44,0/ 43    12  +24,0
Jaschke, Benedikt Passau-Raßbach  22,4/ 21  No Ret.  -----

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum niedrigsten CR als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde
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